bontà verso i fratelli; la ricerca della tua presenza e del tuo amore, 

la fiducia nella tua potenza redentrice e salvifica, la confidenza nel tuo 

perdono e l'abbandono alla tua Provvidenza. 

5. Gesù Cristo, Figlio del Dio vivente, nato nella notte di Be­

tlemme dalla Vergine Maria ! Gesù Cristo, nostro fratello e nostro 

Redentore ! Abbraccia col primo sguardo dei tuoi occhi tutti i problemi 

assillanti del mondo d'oggi! Accogli nella tua comunione, mediante 

la tua nascita terrena, tutti i popoli e le nazioni della terra. 

Accogli noi tutti, uomini e donne, tuoi fratelli e sorelle bisognosi 

del tuo amore e della tua misericordia. 

A quanti sono presenti o sono uniti mediante la Radio e la Tele­

visione in questo Natale del Giubileo della Redenzione, rivolgo i miei 

più cordiali auguri, esprimendoli in alcune delle lingue principali. 

Summus Pontifex omina sua et vota quadragintaquattuor linguis 

adhibitis pronuntiavit. 

CHIROGRAPHA 

I 
Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino in duas dividitur 

Congregationes. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Quoniam in celeri rerum cursu etiam ea quae ad praxim pasto­

ralem spectant, novas induunt rationes et novas postulant vias, expe­

dire videtur ut Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino, 

die x i mensis Iulii anno MCMLXXV a Paulo PP. V I , Decessore Nostro 

rec. mem., instituta, quae scilicet e Sacra Congregatione de disciplina 

Sacramentorum et Sacra Congregatione pro Cultu Divino coaluit, in 

duo Dicasteria seiungatur. Re quidem vera haec usque adhuc erat 

bipertita, utrique parti seu sectioni proprio Secretario praeposito. 

Itaque rebus omnibus mature perpensis, decernimus atque consti­

tuimus ut Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino in duas 

Congregationes dividatur, quarum altera pro Sacramentis, altera pro 

Cultu Divino nominetur. Utraque autem pro commisso sibi munere 
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recipit materiam, quae utrique sectioni, de qua supra est dictum, 

propria fuit. Plenior autem conformatio harum Congregationum in 

Romanae Curiae Dicasteriorum recognitione, ad quam iam incumbitur, 

perficietur. 

Datum Romae, die v mensis Aprilis, anno MCMLXXXIV, Pontificatus 

Nostri sexto. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

I I 

E.mo P. D. Augustino S. R. E. Presbytero Cardinali Casaroli, a Secretis 

Status, nonnullae potestates a Summo Pontifice committuntur circa 

regimen Civitatis Vaticanae. 

AL NOSTRO VENERATO FRATELLO AGOSTINO CASAROLI CARDINAL SEGRE­